
 

Syksyinen tervehdys Oikeus sovintoon -hankkeesta!  

 
Elokuussa käynnistyi Suomen Sovittelufoorumi ry:n ja 

#Sovinto-ohjelman yhteishanke. Hanke keskittyy nuorten oman 

asiantuntijuuden ja toimijuuden vahvistamiseen nuoriin 

liittyvien väkivaltailmiöiden ja kiusaamisen ennaltaehkäisijöinä 

sekä konfliktien ratkaisijoina. Hanketta rahoittaa Kone 

Centennial Foundation (KCF). 

  

Oikeus sovintoon -hanke kokoaa nuorista asiantuntijaryhmän, 

jonka tehtävänä on ideoida, suunnitella ja toteuttaa erilaisia 

toimintamuotoja ja/tai tuotoksia, joiden kautta nuorten ääni ja 

asiantuntijuus tulevat kuuleviin ja osaksi väkivalta- ja 

kiusaamiskeskustelua. Eri toimintamuotoja voivat olla 

esimerkiksi tempaukset, tapahtumat, kampanjat, podcast-

tallenteet tai taideteokset.  

 

Tervetuloa mukaan hankkeen kickoff-webinaarin perjantaina 1.10.2021 klo 13–15!! 

Webinaari toteutuu Zoom-alustalla. Webinaarissa esitellään hankkeen toimintaa ja tavoitteita sekä kuullaan 

asiantuntijapuheenvuoroja, jotka käsittelevät eri näkökulmista nuorten toimijuutta sovinnon edistäjinä ja 

väkivallan ehkäisijöinä.  Puhujina tilaisuudessa ovat mm. Suomen Sovittelufoorumin ohjelmajohtaja Maija 

Gellin sekä Nuorisotutkimusseuran vastaava tutkija Tomi Kiilakoski. Webinaarin ohjelma tarkentuu 

myöhemmin. Ilmoittaudu mukaan tapahtumaan osoitteessa https://forms.office.com/r/6BCE1u8izi,  niin 

toimitamme sinulle osallistumislinkin ja ohjelman pari päivää ennen tapahtumaa. Webinaari on maksuton. 

  

Haku nuorten asiantuntijaryhmään on nyt auki! Toimintaan toivotaan mukaan 15–25-vuotiaita nuoria, 

joilla on halua vaikuttaa sekä tahtoa osallistua väkivallan ehkäisyyn ja sovinnon lisäämiseen yhteiskunnassa. 

Hanke toimii pääosin virtuaalialustoilla. Lisätietoja saat hankkeen kotisivulta: https://sovittelu.com/oikeus-

sovintoon-hanke/  

 

Ota meidän some-tilit myös seurantaan, jotka löytyvät Facebookista tunnisteilla Oikeus sovintoon ja 

Instagramista oikeussovintoon. 

  

Lämpimin terveisin, 

Venla Österberg 
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